PUESTO Y/O

UNIDAD ADMINISTRATIVA CARGO DESCRIPCION NIVEL NOMBRE

DIRECTOR GENERAL DEL HOSPITAL |
DIRECCION GENERAL GENERAL DE MEXICO "DR.

EDUARDO LICEAGA"
DIRECTOR DE PLANEACION Y

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE SISTEMAS DESARROLLO DE SISTEMAS DIRECTOR DE AREA |3 EETENEEES
ADMINISTRATIVOS

SUBDIRECTOR DE SISTEMAS SUBDIRECTOR DE
ADMINISTRATIVOS AREA

DIRECTOR GENERAL (Nojg ¢ L FEEESE SANCHEZ CONEJO ALMA ROSA

ALFARO MEDEL CARLOS
ALBERTO

RIOS APOLONIO CLAUDIA
VERONICA

CFN3156479-S

MANCILLA SALCEDO BERTHA
ALICIA

UNIDAD DE CALIDAD Y SEGURIDAD
DE LA ATENCION MEDICA

SUBDIRECTOR DE
AREA

CFN3156479-S

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR UNIDAD JURIDICA (o7 5\ KR VA B GARCIA ROCHA JULIA LEANDRA

DIRECTOR DE COORDINACION

MEDICA DIRECTOR DE AREA | Reld/lPLyLPIECH RAFUL ZACARIAS EZZAT JED

DIRECCION DE COORDINACION MEDICA

DIRECTOR DE AREA |3 PALEGEYES ol e L LS e

DIRECCION DE INVESTIGACION DIRECTOR DE INVESTIGACION

GUSTAVO
. . . DIRECTOR DE EDUCACION Y ‘ ROSALES SALYANO VICTOR
DIRECCION DE EDUCACION Y CAPACITACION EN SALUD CAPACITACION EN SALUD DIRECTOR DE AREA | o' PRk IETES) HUGO

MOISES HERNANDEZ JORGE

DIRECTOR DE AREA [H(e32 PR R EY L) FRANCISCO

DIRECCION QUIRURGICA DIRECTOR QUIRURGICO

SUBDIRECTOR DE

AREA o7 5\ KR T VA B OROZCO ZUNIGA BENJAMIN

SUBDIRECTOR QUIRURGICO "A"




DIRECCION MEDICA

DIRECCION DE APOYO AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

DIRECTOR MEDICO

SUBDIRECTOR MEDICO "A"

SUBDIRECTOR MEDICO "B"

DIRECTOR DE APOYO AL DIAG. Y
TRATAMIENTO

SUBDIRECTOR DE APOYO AL DIAG.
Y TRATAMIENTO "A"

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS **

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION
Y DESARROLLO

SUBDIRECTOR DE OPERACION

DIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES Y CONSERVACION

SUBDIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES

SUBDIRECTOR DE SERVICIOS
GENERALES Y NUTRICION

CECENA MARTINEZ LAURA

DIRECTOR DE AREA ELENA

SUBDIRECTOR DE
AREA

@ ORTEGA CRUZ JOSE MANUEL
M ESRRI%TJI; MONTES VICTOR
@ BALANZARIO CUEVAS ALDO
M zzgg-ll(.:fAZARATE MARIA

o3| ePEPL LIS REYES MENDIETA RAYMUNDO

SUBDIRECTOR DE
AREA

‘ CFM2101037-S \

DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

DIRECTOR DE AREA

OLIVARES HERNANDEZ

DIRECTOR DE AREA OCTAVIO

CFM2301071-S

SUBDIRECTOR DE
AREA

ROSAS CUEVAS HUGO

CFN3156479-S FRANCISCO

SUBDIRECTOR DE

AREA ROJAS MORALES JOEL

CFN3156479-S

DIRECTOR DE AREA |3 PALIEIEYESE CASTILLO VINALAY JULIO

ALCARAZ GRANADOS JESUS
ANTONIO

SUBDIRECTOR DE
AREA CFN3156479-S

JUAREZ PAREDES ROBERTO
IVAN

SUBDIRECTOR DE
AREA

CFN3156479-S



SUBDIRECTOR DE CONSERVACION SUBDIRECTOR DE
Y MANTENIMIENTO AREA

GREEN HERNANDEZ JORGE
CFN3156479-S FRANCISCO
‘ CFN2101915-S \VIZCARRA JUAREZ MONSERRAT
RIVERA GARRIDO JUAN
CFM2301071-S MANUEL
‘ \ RODRIGUEZ PEREZBOLDE
CENSIS64/9°5 BLANCA FABIOLA
o 5\ kR T YA B RAMIREZ ALBINO FABIOLA
‘ CFM4152349-S \GARDUO SANCHEZ FRANCISCO
ANGELES GOMEZ GUADALUPE
CFN3156479-S MONSERRAT
‘ CFN3156479-S \AGUILAR GOMEZ DANIELA

SUBDIRECTOR DE ALMACENES ~ SLDDIRECTOR DE
AREA
DIRECTOR DE RECURSOS

FINANCIEROS DIRECTOR DE AREA

DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO Y |SUBDIRECTOR DE
CONTABILIDAD AREA

SUBDIRECTOR DE

SUBDIRECTOR DE TESORERIA AREA

TITULAR DE LA OFICINA DE
REPRESENTACION

AREA DE AUDITORIA INTERNA PARA
EL DESARROLLO Y MEJORA DE LA 2:22'RECT°R DE
GESTION PUBLICA

AREA DE QUEJAS, DENUNCIAS E SUBDIRECTOR DE
INVESTIGACIONES AREA

DIRECTOR DE AREA

ORGANO INTERNO DE CONTROL




COMPENSACION

wes | suezo [sesumoof suso | comormcon |commucon| rmtiaon | ssowaon [ o [95S"
SANCHEZ CONEJO ALMA ROSA $22,907.00 $6,393.41 $16,513.59 $139,981.00 $39,069.12 $100,911.88 $0.00 $0.00 $0.00
ztg'Ei?OMEDEL CARLOS $11,118.00 $2,408.42 $8,709.58 $55,244.00 $11,967.16 $43,276.84 $0.00 $0.00 $0.00
\R;IIE(;SOQTSII\_ONIO CLAUDIA $10,859.00 $2,138.67 $8,720.33 $42,833.00 $8,435.92 $34,397.08 $0.00 $0.00 $0.00
XISEICRLLA SALCEDO BERTHA $10,859.00 $2,138.67 $8,720.33 $42,833.00 $8,435.92 $34,397.08 $0.00 $0.00 $0.00
GARCIA ROCHA JULIA LEANDRA $10,859.00 $2,138.67 $8,720.33 $42,833.00 $8,435.92 $34,397.08 $0.00 $0.00 $0.00
RAFUL ZACARIAS EZZAT JED $18,792.00 $4,835.27 $13,956.73 $99,445.00 $25,587.69 $73,857.31 $0.00 $0.00 $0.00
ACOSTA ALTAMIRANO GUSTAVO $15,010.00 $3,379.19 $11,630.81 $58,891.00 $13,258.09 $45,632.91 $0.00 $0.00 $0.00
ES?_;:;LES SALYANO VICTOR $15,010.00 $3,379.19 $11,630.81 $58,891.00 $13,258.09 $45,632.91 $0.00 $0.00 $0.00
rggii?SZ%RNANDEZ JORGE $15,010.00 $3,379.19 $11,630.81 $58,891.00 $13,258.09 $45,632.91 $0.00 $0.00 $0.00
OROZCO ZUNIGA BENJAMIN $10,859.00 $2,138.67 $8,720.33 $42,833.00 $8,435.92 $34,397.08 $0.00 $0.00 $0.00



CECENA MARTINEZ LAURA
ELENA

ORTEGA CRUZ JOSE MANUEL

CORONA MONTES VICTOR
ENRIQUE

BALANZARIO CUEVAS ALDO

PADILLA ZARATE MARIA
PATRICIA

REYES MENDIETA RAYMUNDO

OLIVARES HERNANDEZ OCTAVIO

ROSAS CUEVAS HUGO
FRANCISCO

ROJAS MORALES JOEL

CASTILLO VINALAY JULIO

ALCARAZ GRANADOS JESUS
ANTONIO

JUAREZ PAREDES ROBERTO
IVAN

$15,010.00

$10,859.00

$10,859.00

$15,010.00

$10,859.00

$10,859.00

$18,792.00

$15,010.00

$10,859.00

$10,859.00

$15,010.00

$10,859.00

$10,859.00

$3,379.19

$2,138.67

$2,138.67

$3,379.19

$2,138.67

$2,138.67

$4,835.27

$3,536.94

$2,138.67

$2,138.67

$3,379.19

$2,138.67

$2,138.67

$11,630.81

$8,720.33

$8,720.33

$11,630.81

$8,720.33

$8,720.33

$13,956.73

$11,473.06

$8,720.33

$8,720.33

$11,630.81

$8,720.33

$8,720.33

$58,891.00

$42,833.00

$42,833.00

$58,891.00

$42,833.00

$42,833.00

$99,445.00

$70,958.00

$42,833.00

$42,833.00

$58,891.00

$42,833.00

$42,833.00

$13,258.09

$8,435.92

$8,435.92

$13,258.09

$8,435.92

$8,435.92

$25,587.69

$16,720.45

$8,435.92

$8,435.92

$13,258.09

$8,435.92

$8,435.92

$45,632.91

$34,397.08

$34,397.08

$45,632.91

$34,397.08

$34,397.08

$73,857.31

$54,237.55

$34,397.08

$34,397.08

$45,632.91

$34,397.08

$34,397.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



GREEN HERNANDEZ JORGE
FRANCISCO

VIZCARRA JUAREZ MONSERRAT

RIVERA GARRIDO JUAN MANUEL

RODRIGUEZ PEREZBOLDE
BLANCA FABIOLA

RAMIREZ ALBINO FABIOLA

ANGELES GOMEZ GUADALUPE
MONSERRAT

AGUILAR GOMEZ DANIELA

$10,859.00

$10,599.00

$15,010.00

$10,859.00

$10,859.00

$18,792.00

$10,859.00

$10,859.00

$2,138.67

$1,940.44

$3,536.94

$2,138.67

$2,138.67

$4,700.46

$2,138.67

$2,138.67

$8,720.33

$8,658.56

$11,473.06

$8,720.33

$8,720.33

$14,091.54

$8,720.33

$8,720.33

$42,833.00

$34,347.00

$70,958.00

$42,833.00

$42,833.00

$87,305.00

$42,833.00

$42,833.00

$8,435.92

$6,288.16

$16,720.45

$8,435.92

$8,435.92

$21,837.70

$8,435.92

$8,435.92

$34,397.08

$28,058.84

$54,237.55

$34,397.08

$34,397.08

$65,467.30

$34,397.08

$34,397.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

ISR AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION

NETA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$162,888.00

$66,362.00

$53,692.00

$53,692.00

$53,692.00

$118,237.00

$73,901.00

$73,901.00

$73,901.00

$53,692.00

$117,425.47

$51,986.41

$43,117.41

$43,117.41

$43,117.41

$87,814.04

$57,263.71

$57,263.71

$57,263.71

$43,117.41

SEGURO DE SEPARACION
INDIVIDUALIZADO

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SEGURO
COLECTIVO
DE RETIRO

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

SEGURO DE
GASTOS MEDICOS
MAYORES (titular,
conyuges e hijos)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SEGURO DE VIDA
INSTITUCIONAL

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

PRIMA
VACACIONAL
ANUAL

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual



$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$73,901.00

$53,692.00

$53,692.00

$73,901.00

$53,692.00

$53,692.00

$118,237.00

$85,968.00

$53,692.00

$53,692.00

$73,901.00

$53,692.00

$53,692.00

$57,263.71

$43,117.41

$43,117.41

$57,263.71

$43,117.41

$43,117.41

$87,814.04

$65,710.61

$43,117.41

$43,117.41

$57,263.71

$43,117.41

$43,117.41

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual



$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$53,692.00

$44,946.00

$85,968.00

$53,692.00

$53,692.00

$106,097.00

$53,692.00

$53,692.00

$43,117.41

$36,717.41

$65,710.61

$43,117.41

$43,117.41

$79,558.84

$43,117.41

$43,117.41

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual



GRATIFICACION DE
FIN DE ANO *

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

AYUDA DE

DESPENSA VACACIONES

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00 20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00 20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

MONTO
MAXIMO
CELULAR

$2,250.00

ASIGNACION DE
GASTOS DE VEHICULO Y/O
ALIMENTACION APOYO
ECONOMICO

$2,500.00 UNO

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

ASISTENCIA
LEGAL

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si



40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.
anual

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00 20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00 20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00 20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Si

Si

Sl

Si

Si

Si

Sl

Si

Sl

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Sl

Si

Si

Si

Sl

Si

Sl

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Sl

Si

Si

Si

Sl

Si

Sl

Si

Sl

Si

Si



40 dias de sueldo y
Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

$1,515.00/20 dias al aiio

$1,515.00|20 dias al afio
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